
Cafeodora

 

 

Toldbodgade 10

6300  Gråsten

34495149

0
24-05-2019 1
04-07-2018

1
15-11-2017

1
04-02-2016

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer af fødevarer på
køl. Virksomheden har gjort rede for nedkølingsprocedurer ved
tomat- og kødsovs. Fremvist funktionsdygtigt
indstikstermometer. Virksomheden har gjort rede for
udskiftning af stålkantiner i koldjomfru og udskiftning af klude
samt vask heraf ved 95 gr. C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Overflader, kølefaciliteter, opvaskeafdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Inventar i produktionslokaler. Virksomheden oplyser
om planer vedr. maling af vægge og dørkarme, som er
påbegyndt. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
vedligeholdelsesregler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for udført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling for de seneste 3 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler vedr. offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
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Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: sorte plasthandsker og hvide plastposer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for de hvide plastposer. Dermed kan
virksomheden ikke være sikker på korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan sikres ved at være i besiddelse af
og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


